Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefones: (27) 3268-1413/3268-1429/3268-1681/3268-1767

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

PORTARIA Nº 151, DE 3 DE SETEMBRO DE 2019

Atribui funções a servidora.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  DOMINGOS  MARTINS,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições legais,  de acordo com o inciso
XXIX e XXIX do art. 39, do Regimento Interno, resolve:

Art. 1º Ficam atribuídas as seguintes responsabilidades a servidora Erika Oliveira
Eliodorio, lotada no cargo de provimento em Comissão de Coordenador de Departamento de
Pessoal e Recursos Humanos, matrícula nº 770, na Câmara Municipal de Domingos Martins,
as seguintes funções:

I – controle de Registro de Ponto;
II – controle de folgas;
III – controle de avaliação de desempenho de servidores efetivos e estagiários;
IV – controle de e-mail do RH e seus encaminhamentos;
V – cadastro de novos servidores;
VI – arquivar documentos da unidade em suas respectivas pastas;
VII – receber/enviar documentos da unidade via protocolo;
VIII – envio de relatório para IPASDM e SINDSMUDMAR;
IX – pedido de crédito de vale alimentação.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Domingos Martins, 3 de setembro de 2019.

DIOGO ENDLICH
Presidente

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/